
 

 FAKULTETSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA: 602-04/16 

URBROJ: 2176-78/16-684 

 

Sisak, 13. srpnja 2016. 

 

Temeljem članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće Metalurškog fakulteta na 

svojoj 13. redovitoj sjednici od 13. srpnja 2016. godine (t. 4) donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Vrijednost ECTS boda na sveučilišnom preddiplomskom stručnom izvanrednom studiju Ljevarstvo 

iznosi 123,33 kn. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

 

Dostavljeno: 

1 x izv.prof.dr.sc. Zoran Glavaš, voditelj 

1 x Studentska referada 

1 x Računovodstvo 

1 x mrežne stranice  

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 




